DataSim 6100
SIMULADOR DE PACIENTE
Descripción
El simulador de paciente DataSim 6100 es una herra-
mienta de entrenamiento versátil que dispone de seis
canales para la generación de arritmias de ECG, presión y
respiración. Enfermeras de cuidados críticos, especialistas
clínicos e instructores tiene la posibilidad de generar un

Printed in U.S.A.
LIT039
Ordering Information
Model
2247742: DATASIM6100US120V
2395218: DATASIM6100AUS250V
2395229: DATASIM6100DEN250V
2395234: DATASIM6100SHK250V
2395241: DATASIM6100ISR250V
2395252: DATASIM6100ITAL250V
2395265: DATASIM6100IND250V
2395276: DATASIM6100SWZ250V
2395283: DATASIM6100UK
2
50V
Standard Accessories
2242959: Operator’s manual